MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º130/2023

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à montagem de estaleiro, no âmbito da empreitada I-07-2023 “Parque canídeo

Quebrada Norte”, foram autorizados condicionamentos na circulação pedonal e no

trânsito, com reserva de lugares de estacionamento, na Rua dos Abacaxis, do dia 03 de

julho até ao dia 03 de setembro de 2023, inclusive.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 28 de junho de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-06-28T11:35:11+0100

		2023-06-28T11:35:15+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2023-06-28T11:35:22+0100

		2023-06-28T17:17:18+0100